
令和６年４月１６日 郵便入札結果 

日時：令和６年４月１６日 午前１０時 

会場：くりりんセンター会議室 

 

１番工事 旧一般廃棄物最終処分場水処理施設解体工事 

予定価格 188,012,000 円 完成（完了）期限 令和 6年 11月 29日 

落札者 ネクサス・髙橋組特定建設工事共同企業体 

落札価格×1.1 172,678,000 円 

No. 入札参加者 入札額（税抜き）円 

1 
ネクサス・髙橋組 

特定建設工事共同企業体 
156,980,000円 

2 
武田・岡田 

特定建設工事共同企業体 
168,000,000円 

3 
西川・小澤 

特定建設工事共同企業体 
165,790,000円 

4 
市川・東伸 

特定建設工事共同企業体 
157,240,000円 

5 
川田・佐藤 

特定建設工事共同企業体 
157,240,000円 

 ＊最低制限価格：11,869,000 円  

 

 


